
naponta friss zöldség, 

gyümölcs
friss húsok  

széles választéka
fantasztikus  

non-food* akciókminőségi sajátmárkák 

kedvező áron
frissen sütött  

pékáru mindennap! 

    

FANTASZTIKUSFANTASZTIKUS    

EXTRA AKCIÓK!
EXTRA AKCIÓK!

Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. *Tartós fogyasztási cikk.  

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A KAPUVÁR, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

KAPUVÁRI KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBENÜZLETÜNKBEN

KIBŐVÜLT NON-FOOD KÍNÁLATTAL VÁRJUK A PARKOLÓBAN TALÁLHATÓ SÁTRUNKBAN!

PARKSIDE®

Benzinmotoros 
fűnyíró 
• Erős és csendes  

4 ütemű OHV-benzinmotor
• Gyorsleállító funkcióval
• 3 fokozatú vágásmagasság- 

beállítás (kb. 30–66 mm)
• Vágásszélesség: kb. 39 cm
• Kb. 35 l-es gyűjtőzsák  

hordfogantyúval
• Motorteljesítmény:  

kb. 2,4 kW 

-15%
Eredeti országos ár: 

58 888Ft

49 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.07.17.  

és 2023.09.13. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

10. 05. CSÜTÖRTÖKTŐL 
10. 08. VASÁRNAPIG

-26%
2 599 Ft

1 899

420 g

Ft

1 kg = 4 522 Ft

Teljes kiőrlésű  
stangli 

-35%
199 Ft

129

90 g

Ft

1 kg = 1 434 Ft

HÚSFARM

Friss, fiatal 
kacsamellfilé
• Bőrrel
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2 Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.  Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Cékla

-32%
399 Ft

269

/kg

Ft

10. 05. CSÜTÖRTÖKTŐL 
10. 08. VASÁRNAPIG

HÚSFARM

Friss,  
marha gulyáshús
• Lapockából

-15%
1 999 Ft

1 699

400 g

Ft

1 kg = 4 248 Ft

-26%
949 Ft

699

1 kg

Ft

Tudta?Tudta?
Széles hús- 
választékunkat 

mindennap  
frissen szállítjuk  

üzletünkbe!

HÚSFARM

Friss, húsos csont

HÚSFARM

Friss  
csirkefelsőcomb

SZUPER ÁR!
700 g

819 Ft

1 kg = 1 170 Ft

Tudta?Tudta?

150-féle 
friss zöldség és 
gyümölcs közül 

válogathat!*

Polcainkon 
 hetente 

Mangó

-20%
999 Ft

799

/db

Ft
Mag nélküli 
fehér szőlő

-27%
799 Ft

579

500g/csomag

Ft

1 kg = 1 158 Ft
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3Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes. *Az üzletek kínálata eltérő lehet. 150-féle zöldség és gyümölcs heti szinten, de nem napi átlagban értendő. A képek illusztrációk.
Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes.  Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak.  
Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

10. 05. CSÜTÖRTÖKTŐL 
10. 08. VASÁRNAPIG

Eperízű fánk  
színes szórással

-25%
199 Ft

149

53 g

Ft

1 kg = 2 812 Ft
Briós

-31%
129 Ft

89

65 g

Ft

1 kg = 1 370 Ft

HAZÁNK KINCSEI

Gyulai csípős 
kolbászos tekercs

-31%
189 Ft

129

65 g

Ft

1 kg = 1 985 Ft

OCEAN SEA

Halrudacskák
• Alaszkai tőkehalfilé  

panírban

PILOS

Tejszínhab

-33%
869 Ft

579

255 g

Ft

1 kg = 2 271 Ft

-35%
399 Ft

259

400 g

Ft

1 kg = 648 Ft

-32%
499 Ft

339

100 g

Ft

1 kg = 3 390 Ft

-33%
1 199 Ft

799

350 g

Ft

1 kg = 2 283 Ft

-22%
759 Ft

589

200 g

Ft

1 kg = 2 945 Ft

-21%
1 399 Ft

1 099

450 g

Ft

1 kg = 2 443 Ft

CHÊNE D’ ARGENT

Brie sajt

DULANO

Frankfurti roppanós
• 87% hústartalom

PIKOK

Sertés  
combsonka
• Főtt, szeletelt

PILOS

Gyümölcs- 
joghurt
• Epres / meggyes / 

barackos-maracujás / 
erdei gyümölcsös
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KIEMELT AJÁNLATAINK
KIEMELT AJÁNLATAINK  

CSAK ENNYIÉRT!
CSAK ENNYIÉRT!

Az akció kizárólag a Kapuvár, Győri u. 60. szám alatti üzletükben érvényes. *Tartós fogyasztási cikk. 
Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. 
A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.

-31%
Eredeti országos ár: 

 28 999 Ft

19 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2022.10.  29. és  

2022. 12. 21. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható. 

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Lassú 
gyümölcsprés
• Tápanyagkímélő préselés 

különösen  
nagy léfelfogó edénnyel (kb. 
600 ml)  
és péptárolóval (kb. 1 049 ml)

• Könnyen tisztítható, a készülék  
tartozékai mosogatógépbe 
tehetőek

• Kiegészítő betét frissítő sorbet  
készítéséhez

300 W

10. 05. CSÜTÖRTÖKTŐL 
10. 08. VASÁRNAPIG

1 800 W

Nyomás:
max. 135 bar

PARKSIDE®

Magasnyomású tisztító
• Energiatakarékos használat:  

a készülék csak a pisztolymarkolat 
megnyomására indul el

• Megbízható, kiváló minőségű 
alumíniumszivattyúval

• „Quick Connect” gyorscsatlakozós fúvókacsere
• Beépített tisztítószertartály (kb. 600 ml), 

alacsony nyomásnál automatikus bekeveréssel
• Könnyű szerkezet nagy kerekekkel és kihajtható 

fogantyúval
• 7 m magasnyomású tömlővel
• Vízszállítás: max. 420 l/óra

-25%
Eredeti országos ár: 

33 333Ft

24 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.07.17.  

és 2023.09.06. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

G
AR

ANCIJA   ZÁRUKA   G

ARA
N

TI
E 

   

W
AR

RANTY    GARANCIA    3YEAR
ÉV
LETNA
ROKY
JAHRE

-33%
Eredeti országos ár: 

29 999Ft

19 999

/db

Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési 
időszakban érvényes ára, mely 2023.06.15.  

és 2023.07.26. között volt érvényben. 
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE PERFORMANCE®

Akkus kardfűrész
• Kefe nélküli motor, csekély kopás, 

különösen hosszú élettartam
• Fokozatmentesen szabályozható 

löketszám gombnyomásra
• Üresjárati löketszám:  

kb. 0-3 000 löket/perc
• Lökethossz: max. 28 mm
• Tartozékok: 2 db fűrészlap,  

1 db tárolókoffer

AKKUMULÁTOR ÉS TÖLTŐ NÉLKÜL

Árvácska
• Növény magassága  

cseréppel együtt: 20 cm
• Cserép átmérője: 9 cm
• Különböző színekben  

kisvirágú és nagyvirágú verzió

/db

299Ft

Kibővített  
őszi  

növényvásár  

non-food*  

üzletünkben!

Bokros krizantém
• Növény magassága  

cseréppel együtt: 45 cm
• Cserép átmérője: 19 cm

/db

1 799Ft
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